FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'27
PREGÃO ELETRÔNICO N" 412021

PROCESSO LTCITATÓRIO 4/2021

LICITAN€T

EI

No di.29 d6 Junho dê 2021, no(.) FUiDO XU!aC|PAL DÉ S ÚDE ÍrE XOSSA SE,.HORA OA3 OORESTSE, iÍÉaio(s) rlo CNPJ 11.389.851/0001-94, cdn sêd3 à AV

UBERDÂOE n" SiN C€P ag6ü)o«) - No3s. S€rúbrâ cE DoÍÉSE n€dê âro l€gâlneflte ÍêFÊsêírtedo po. oEm S l{TO§ StffTAXÀ 9oíiado. do CPF n'
o3lt 781516, RESOLVE rêgÊt-eÍ píêço3 pâra ê\,ênud aquisiçáo em f* da aprcsentaçáo dâ(§) píopcta(s) dâ(s) empÍ€sa(s) âbaixo quâlificade(s):

Fom.c.dor': J^IÊO COIERCIO E SERVICOS LIDA CIIPJ: í7-917.869/000í{9

RÇír..rr.nb: JÂüED CONTERCIO E SERVICOS LmA

Id.6n : 179) 4303t932

Emll: vêndâsjâmed@hot iail.com

Enilcíêço: R FRE PAULO. 1052 - SUISSÀ ÂÍâcíii - sE - 49052-270

llâm Des6lç5o Qlda xod.b Prsço UnióIlo

81 EOUIPO MACROGOÍAS PARA

aDi/tMsÍRAçÃo oE soLU9ÔES,
EM SSÍEMA FECTIÂDO. USÔ
ÚMco ESTÉRIL CONFECCIONADO
EM PVC OU OUÍRO MATERIAL

COMPATÍVEL A SUÀ FINALIDÂOE E

ATÓXCO TRÁNSPÂRENTE

APIROGÊNICO. NÁO OEVE CONTER

NENHUM SEGMENTO EM úTE.I
TÂMPA DE PONTA PERFURANTÉ
ÂDEOUADA OUE GÀRANTÀ A

ESTEFdLIOÂDÊ OO PRODUÍO
PONTÂ P€RFI.JRATE COM

PERFEITÂ FIXAÇÃO É AJUSTE Â
OUAIOUER RECIPIENTE O€

SOLUÇÃO E BOLSA OE SISTEMA
FECTIÁDO DE $RO COM EN]RÂDA
DE AR COM FILTRO HIDRÓFOBO
(0,2 MrcRA) E BACTERIOLÓGICO

COM TAMPA PROTETOM
CONFORME NBR 14Ô41B8CÂITARA

GOTEJADORA FLEXÍVEL E NÀO

OEFORMAVEL COM MACRO
GOTEIADOR PÂRA M GOTAS /
UUUTRO PINÇA ROLÉÍE OE FACIL

MANUS€IO RESISIEN]E OE AÍA
PREGSÁO OUÊ NÃO DEFORME O

ÍUBo EXTENSOR MEDINDO

APROXMADAMENTE 140

CENTíMEÍROS O€ CON4PRIMENTO

FLEíVEL ÍRÂXSPAREXTE
IUJEIOR LAÍERAf, EM Y COTTI

MEMBRANA AUTO CICÂTRIZANTE

CONÉCTOR LUER LOCK COM

EI.ICA)(E PERFEIÍO NOS

txsPosilTlvo oE INFUsÃo NÂ
PARTE DISÍAI DEVE APRESÊITAR
UMA ÍAMPA PROTETORÂ OE

IAMÂNHO ÂDEOUADO QUE
GÂRANIA A ESTÉRILIOADE DO

PRODUTO EMBAI-À[)O
INDIMDUALMENTE EM PAPEL GRÂU

ORÚRqCO E FILME DE

POÚPROPITENOPOLIÉSIER
TRANSPÂRENÍE ESÍERILIZADO EM

ÓxDo DE EÍILENo. A EMBÀLAGEM

DEVERÂ ÍRAZER EXTERXAi.IENTE
os oADos oE rDENTrFrcÂçÁo
NÚMERO OE LOTE DATA OE

FABRICÂçÃO É DArA OE VÂLIOADE-

30.0@,00 UNO MÉOIX MEDIX RS 1,22 RS36.600_00

.,
^$nr.ao

d.lbru dqital pd
J^ €O COtaEi(b E SETVKOS
tEA17927aó90001a9
o.dor 2021.0ólO lo3l29 Ol O0'

JAMED COMERCIO E

5ÉRVTCOS

LÍDAJ 7927869000189

§

Às esp€cif@€s têÍ cas constãntes d,o píoE€sso em ep{grBê. assln coíno todas as obriga@s e condiçôâs des{Íihs nã minuta da ÂL dê &gbtro d€ PÍBços e nâ

Propocta d€ Pr€{oc intÊgãn €ste ARR indêpãldânúânFíns d€ t-áír6.riÉo.

A vdkiedê dêrtâ Ak de R€gistío dê P.êçG é eé 29r06i:m22 . a cooter do di6

^
p.6s6n!ê Âtâ de RegislÍo de PrÊços, após lida e aclada coofoímê, é

FUNDO

JAMED COMERCIO E

LTDA:17927869000189

SENHORA OÂS OORES'SE

A5ti.àdo de tudâ dgnd por JÁIED
E SERuCOS LÍDÀr 79278690061 39

20, L06.!0 10:371 2 {3 00'

JÂXEO COIERCIO E SERVICOg LTDA
í7.927.869/000í-89